
ZARZĄDZENIE NR 21/2025 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw informatyki w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie § 6 ust. 3 i 4 oraz § 8 Uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 
2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołują Panią Edytę Mańko na koordynatora gminnego do spraw informatyki. 

§ 2. Zadania koordynatora gminnego do spraw informatyki określa Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 55/2025 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. 

§ 3. Zarządzenie ma zastosowanie także w ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B068F6F1-A6BE-46AF-B285-854B800CB59B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2025 WÓJTA GMINY NUR z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


